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Velkommen til

FCM Pigefodboldskolestævne
for årgang 2014 & 2015 (+ 2016)

FCM Klubsamarbejdet byder velkommen til FCM Pigefodboldskolestævnet, 
hvor dygtige ungdomsspillere fra FC Midtjyllands samarbejdsklubber 
mødes, og viser hvor dygtige de er.

FCM Pigefodboldskolestævnet er socialt samvær, kampe og hygge og det 
er også stedet, hvor nogle spillere efterfølgende bliver tilbudt optagelse 
på FC Midtjyllands TOPcenter for piger, mens andre spillere efterfølgende 
tilbydes at deltage i FCM Pigelicenstræningen i FCM Klubsamarbejdet.

Uanset om det videre forløb handler om deltagelse i TOPcenter for piger  
eller Pigelicenstræningen, så får alle spillere mulighed for 
udviklende træning sammen med andre af regionens dygtige 
fodboldspillere i sin årgang.

Spillerne kan drømme om at komme på 1. holdet i sin egen klub, eller blive 
en del af FC Midtjyllands ungdomshold, og mange drømmer sig måske helt 
frem til kvindeligaen for FC Midtjylland og udtagelse til landsholdet.

FC Midtjyllands fodboldakademi har et motto, der lyder ”Den, der opgiver 
at blive bedre, ophører med at være god”.

Dette motto, kombineret med legen og glæden med fodbolden, danner 
grundlag for udvikling af talentet, og dermed mulighed for realisering af 
drømmen.

Velkommen til FCM Pigefodboldskolestævnet, og velkommen til en rigtig 
god, spændende og glad dag for spillere, trænere og forældre.

Thomas Hammelev Larsen, 
Leder af FCM Klubsamarbejdet
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09.00

09.20

09.50

10.45

13.30

Dørene åbner for registrering i hallen

Velkomst og informationsmøde

Spillerne skal have taget billede, og går på banen 

Informationsmøde til forældre

Kampene starter

Fælles afslutning på kunstgræsbanen.

FCM Pigefodboldskolestævne

Dagens program
Lørdag den 14. juni 2025
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FCM Pigefodboldskolestævne

Spilleplan
Lørdag dem 14. juni 2025

10:45

11:05

11:25

11:45

12:05

Tid Bane Hjemmehold Udehold Målmand
1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Jepsen
Nordmark
Kaihøj
Lefeuvre
Molli

Rathe
Jepsen
Vestermark
Kaihøj
Lefeuvre

Rossen
Nautrup
Noesgaard
Vestermark
Kaihøj

Jepsen
Nordmark
Thomsen
Noesgaard
Vestermark

Rathe
Jepsen
Lefeuvre
Molli
Phiona

Rossen
Nautrup
Dybdahl
Thomsen
Noesgaard

Fruensgaard
Nordmark
Phiona
Dybdahl
Thomsen

Rathe
Fruensgaard
Molli
Phiona
Lefeuvre

Nautrup
Rossen
Dybdahl
Molli
Phiona

Nordmark
Fruensgaard
Dybdahl
Thomsen
Noesgaard

1-2
3-4
7-8
9-10
11-12

5-6
1-2
13-14
7-8
9-10

3-4
5-6
11-12
13-14
7-8

1-2
3-4
9-10
11-12
13-14

5-6
1-2
7-8
9-10
11-12
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FCM Pigefodboldskolestævne

Spilleplan
Lørdag den 14. juni 2025

12:25

12:45

13:05

13:20

Tid Bane Hjemmehold Udehold Målmand
1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Rossen
Fruensgaard
Kaihøj
Thomsen
Noesgaard

Nordmark
Rossen
Dybdahl
Vestermark

Fruensgaard
Nordmark
Lefeuvre
Molli
Phiona

Afslutning for alle

Nautrup
Rathe
Vestermark
Lefeuvre
Molli

Jepsen
Nautrup
Kaihøj
Phiona

Rossen
Rathe
Dybdahl
Thomsen
Noesgaard

3-4
5-6
13-14
7-8
9-10

1-2
3-4
11-12
13-14

5-6
1-2
9-10
11-12
13-14
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FCM Klubsamarbejdet

Keeper 
Årgang - 2014

Trøjefarve:  Grøn

NR. NAVN KLUB

Team Thisgaard

9
7
10
8
6
4
3
1
2
5
11
12
13

Alma Emmervadt
Maja Haislund
Terese Jørgensen
Thea Baden Gade
Hedvig Sørensen
Lilli Christensen
Liv Mai Hall
Sarah Khawaja
Sofia Daring Rud Slet Jensen
Nessa Hyldahl
Gæste keeper
Gæste keeper
Gæste keeper

Snejbjerg SG&I
Tvis Fodbold
Vildbjerg SF
Rindum SU
Snejbjerg SG&I
Billund IF
KLG
Mejdal-Halgård Fodbold
SHN/Ulfborg
Guldminen

Årgang
2015
2015
2015
2016
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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FCM Klubsamarbejdet

U11 PIGER 
Årgang - 2015+2016

NR. NAVN KLUB.

Team Kaihøj

7
9
10
11
12
13

Emma Hagelskjær
Maja Stryhn
Vanessa Ziga
Ingrid Lefoli Ernst Jensen
Norah Våtevik Aas Jansen
Sofia My Kabel jakobson

Ikast FS
Ikast FS
Ikast FS
Skjern GF
Skjern GF
Skjern GF

NR. NAVN KLUB.

Team Lefeuvre

Ariella Trostmann Jørgensen
Frederikke Mouritzen
Mathilde Linnemann Pedersen
Philippa Kaya Harritz
Ofelia Kjeldahl Jørgensen
Silke Falke

Aulum IF
Aulum IF
Ikast FS
Ikast FS
Vildbjerg SF
Vildbjerg SF

Trøjefarve: Blå

Trøjefarve: Hvid

7
8
9
10
11
12

NR. NAVN KLUB.

Team Molli

7
8
9
10
11
12

Ida Agervig Ravn
Ane Romby
Emma Krivokoneva
Hella Aanum Bertelsen
Ditte Kamp
Pauline Lefevre Mikkelsen

Guldminen
Lemvig GF
Lemvig GF
Mejdal-Halgård Fodbold
SHN/Ulfborg
SHN/Ulfborg

Trøjefarve: Gul
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FCM Klubsamarbejdet

U11 PIGER
Årgang - 2015+2016

NR. NAVN KLUB.

Team Phiona

6
7
8
9
10
11

Catarina Soares
Dicte Ravn
Mynte Jeppesen
Sophie Vrist
Annabella Gregersen
Luna Bøtcher

Hammerum IF
Hammerum IF
Lemvig GF
Lemvig GF
Snejbjerg SG&I
Snejbjerg SG&I

Trøjefarve: Pink

NR. NAVN KLUB.

Team Dybdahl

20
21
22
23
24
25

Olivia Baltzer Sand Eriksen
Selina Høyer
Agnes Faurbye
Alberte Bøg Petersen
Matilde Falkesgaard
Sofija Pukenaite

EIF /  NSG
Frem Thyregod
Rindum SU
Vildbjerg SF
Vildbjerg SF
Vildbjerg SF

NR. NAVN KLUB.

Team Thomsen

14
15
16
17
18
19

Asiyâh Kan
Imogen Garth
Anida Corgic
Freja Poulsen
Johanne Albæk
Zoe Paulin

Ikast FS
Ikast FS
Kibæk IF
Snejbjerg SG&I
Snejbjerg SG&I
Snejbjerg SG&I

Trøjefarve: Orange

Trøjefarve:  Blå
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FCM Klubsamarbejdet

U11 PIGER
Årgang - 2015+2016

NR. NAVN KLUB.

Team Noesgaard

13
14
15
16
17
19

Alberte Stougaard Thomsen
Elisabeth Østergaard
Marie Thesbjerg Jørgensen
Matilde Ferre Buhr
Caroline Tønnesen
Kira Dikhtiarenko

Mejdal-Halgård Fodbold
Ringkøbing IF
Tvis Fodbold
Tvis Fodbold
Vildbjerg SF
Vildbjerg SF

NR. NAVN KLUB.

Team Vestermark

Clara Jeppesen
Laura Mollerup
Nolia Tarquini
Anna Zhukova
Avrin Hussein
Edith Kibsgaard Munkebo

Lemvig GF
Lemvig GF
Lemvig GF
Struer B.
Struer B.
Struer B.

Trøjefarve: Hvid

Trøjefarve:  Gul

13
14
15
16
17
18
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FCM Klubsamarbejdet

U12 PIGER 
Årgang - 2014

NR. NAVN KLUB.

Team Jepsen

2
3
4
7
8

Johanne Veng
Agnes Stie Søgaard
Alberte Mørup Nørby
Nanna Vejgaard
Iben Dalgaard Pedersen

Kibæk IF
Mejrup GU
Mejrup GU
SHN/Ulfborg
Spøttrup Motion & Sport

NR. NAVN KLUB.

Team Nordmark

Frederikke Ringgaard Sørensen
Nicoline Ringgaard Sørensen
Simone Dam Sørensen
Filippa Johnsen
Julie Kirstine Ahle Nielsen
Maja Holm Sørensen

Guldminen
Guldminen
Hurup IF
KLG
Snejbjerg SG&I
Snejbjerg SG&I

Trøjefarve: Orange

Trøjefarve:  Blå

1
2
3
4
5
6

NR. NAVN KLUB.

Team Rossen

1
2
3
4
5
6

Anna Skovbjerg Kjær
Emily Storbank Andersen
Isabel Venø schmidt
Augusta Østergaard
Marie Bjørnsgaard Nielsen
Freja Thesbjerg Madsen

Billund IF
Billund IF
Herning KFUM
Ikast FS
Ikast FS
SHN/Ulfborg

Trøjefarve: Hvid



FCM Klubsamarbejdet

U12 PIGER 
Årgang - 2014

NR. NAVN KLUB.

Team Nautrup

1
2
3
4
5
6

Ida Moustgaard Kristensen
Anna Reinhold Andreasen
Camille Magrethe Gamstrup
Pernille Wigh Grotkjær
Maija Bogdanova
Malou Thøgersen

Sdr. Omme IF
Snejbjerg SG&I
Snejbjerg SG&I
Snejbjerg SG&I
Vildbjerg SF
Vildbjerg SF

NR. NAVN KLUB.

Team Fruensgaard

Alma Brødsgaard
Adea Kristensen
Frida Haaning Würtz
Alberte Munk
Solvej overgaard Trankjær

Herning KFUM
Ikast FS
Ikast FS
Ringkøbing IF
SHN/Ulfborg

Trøjefarve:  Gul

Trøjefarve: Pink

1
2
3
4
5

NR. NAVN KLUB.

Team Rathe

Dea Eriksen
Marie Larsen
Ida Trelborg
Mille-Mai Rathe
Sille Plauborg Jespersen
Thea Søjdis Vejgaard

Ikast FS
Ikast FS
Linde B.
Snejbjerg SG&I
Snejbjerg SG&I
Snejbjerg SG&I

Trøjefarve: Orange

10
14
15
16
18
19
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FØLG MED I VORES REJSE PÅ SOCIALE MEDIER 
OG OPLEV UFORGLEMMELIGE ØJEBLIKKE I 
FCM KLUBSAMARBEJDET!

FCM Klubsamarbejdet

@klubsam

#klubsam
#forheleregionen 
#fcmpigefodboldskolestævne

DEL DINE OPLEVELSER MED OS


